PROCESO DE LA REFERENCIA. 

NOT. PERSONAL DAYSSI GUTIÉRREZ (fl. 75)….…  $   17.600= 

AGENCIAS EN DERECHO 1ra. instancia (fl. 157v)…  $   2.750.380= 

AGENCIAS EN DERECHO 2da. instancia (fl. 157v)..  $   413.058= 

TOTAL LIQUIDACION…………………….…………….          $   3.181.038= 

TOTAL: TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL TREINTA Y OCHO 

PESOS MONEDA CORRIENTE.  

21 de agosto de 2020 

EDWARD SILVA HIDALGO 

Secretario 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

AUTO DE SUSTANCIACION No. 226 

RADICACIÓN: 76-520-40-03-003-2017-00252-00